
 

 

UCHWAŁA NR LXI/470/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOMŁYNIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Gminy Miłomłyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Miłomłynie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr XXI/145/2008 Rady Miejskiej w Miłomłynie z dnia 4 czerwca 2008 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miłomłyn (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

Nr 121 poz. 2009) zmienia się w ten sposób, że w §4 w ust.3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) zbywanie oraz  nabywanie nieruchomości, których wartość przekracza kwotę 13.000,- zł ustaloną 

na podstawie jej wartości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miłomłyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Miłomłynie 

Tomasz Kasprzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 15 listopada 2023 r.

Poz. 5545


		2023-11-15T11:22:30+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




